

Hej IFYE-vän!



Här kommer en hälsning från styrelsen i dessa tider då vi ingenting har gjort och ingenting kan göra.

Men styrelsen för året är nästan som tidigare med:

Marianne (Murre) Révai Karlsson - Södermanlands län som ordförande

Fia Ihrfors som vice ordförande – Stockholms län

Jörgen Andersson kassör – Hallands län

Sekreterare Karin Hammarström – Stockholms län

En plats som övrig ledamot är vakant

Ella Li Jennersjö suppleant – Stockholms län

Fanny Larsson-Auna suppleant – Piteå län

Sara Lagerstedt suppleant – Hallands län

Istället för aktiviteter och träffar har styrelsen i år satsat på att förbättra hemsidan och medlemsregistret, som påbörjades förra året och arbetet fortsätter löpande.

Det som är i fokus nu för diskussioner är hur vi ska öppna upp för flera att kunna söka som IFYE och diskussioner om tankar att slå samman alla 4H:s olika internationella utbyten för att eventuellt få till en gemensam alumnträff för att öka deltagare, få med fler yngre och bevara återträffarna långsiktigt. Vi ska bjuda in FSU och JUF till möjligheten att söka som IFYE till att börja med.

Vi är idag 217 medlemmar och 3 årliga vilket skulle kunna vara många flera.
Har du glömt att betala för i år så är bankgirot 5551-5498
Medlemsavgiften är 130kr för årlig och 1.300kr för ständigt medlemskap.

OM DU FLYTTAR MEDDELA NY ADRESS till Jörgen på mailadressen
jorgen.forlanda@gmail.com

Den europeiska IFYE konferensen i England blir tyvärr inställd i år så vi hoppas
att pandemin har lagt sig till nästa år.

Planerade konferenser kommande år är:

2022 Finland

2023 Österrike kombinerad med världskonferens

2024 Tyskland

2025 Wales

2026 Estland

Det finns funderingar på om vi i Sverige ska söka om att arrangera konferensen
2027.

Svenska ÅRSMÖTET kommer förhoppningsvis bli 8-10 oktober i Västergötland i
närheten av Alingsås.

Förra året kom det in 3 ansökningar för att åka som IFYE och till i år kom det in
en ansökan så vi hoppas på flera till nästa år.

De länder som styrelsen vill prioritera är utbyte med europeiska länder som
Schweiz, Storbritannien, Österrike och Tyskland.

I år har vi även fått förfrågan från Luxemburg. Utanför Europa riktar vi in oss på
USA där 4H är stort och vi även har ett bra samarbete.

I fjol införde vi att 4H:s länsförbund och klubbar kan nominerar till IFYE-utbyte
och vi jobbar vidare med tanke om ett nomineringssystem som ni alla gärna få
sprida vidare inom 4H om ni har kontakter där.

Vi vill slå ett slag för att vi alla IFYE:sar sprider IFYE på olika träffar inom 4H.

Vill du eller vet du någon "gammal" IFYE som vill återuppstå i IFYE klubben till en plats i styrelsen så kontakta Birgitta Sigfridsson (070 544 78 16) eller Eva Grahm (072 532 95 50).

Har du några frågor, idéer eller funderingar så hör gärna av dig till Ordförande Murre på 073 614 67 40 eller mail: mariannerevaivognild@hotmail.com.

IFYE-klubbens Hemsida kommer du till genom att skriva i länken: <https://www.4h.se/ifyeklubben/>

Har du någonting du vill att vi ska lägga upp på hemsidan så skicka det till Ella Li ellali.jennersjo@gmail.com

IFYE kram till Dig och alla!

Styrelsen genom Murre

